
MEDLEMSLISTE MED KONTINGENTER

Nr Navn Adresse CVR Postnr By Kontaktperson Tlf Mail

1 A. V. Vejgaard A/S Enghavevej 1-9 56481710 6950 Ringkøbing Anders Vejgaard 96 74 26 00 av@avvejgaard.dk

2 Advokatfirmaet Thorninger Herningvej 1 28709609 6950 Ringkøbing Jens Erik Pedersen 40 36 38 71 jep@thorninger.dk

3 Advokathuset EEGHOLM A/S Østergade 9, 1. sal 19423581 6950 Ringkøbing Mogens Jepsen 30 78 89 79  mj@adv-eegholm.dk

4 B & V Kristensen A/S Holstebrovej 11A 11775802 6950 Ringkøbing Kenneth Kristensen 22 49 98 57 kenneth@bvkristensen.dk

5 Bräuner Retail A/S Østergade 9, 2. sal 39688018 6950 Ringkøbing Jens Hebroe 20 10 79 34 jh@brauner-as.dk

6 Brodersen + Kobborg Nygade 9-11 34213143 6950 Ringkøbing Bent Brodersen 29 63 59 82 brodersens@brodersens.dk

7 Data-Link ApS Birkmosevej 20E 25247043 6950 Ringkøbing Thomas Dybdahl 96 75 00 01 td@data-link.dk

8 Design Solutions Nørregade 2 15656034 6950 Ringkøbing Karsten Rasmussen 40 20 52 44 karsten@designsolutions.dk

9 DML-Ejendomme A/S Mellemgade 6, 1. 19005844 6950 Ringkøbing Søren Malgaard 20 46 15 73 s.malgaard@mail.dk

10 Ernst & Young Havnepladsen 3 30700228 6950 Ringkøbing Ove Iversen 25 29 55 30 ove.iversen@dk.ey.com

11 Estate BoligCenter Vestjylland Aps Torvegade 5e 30281926 6950 Ringkøbing Alfred Berg 20 44 85 95 alb@estate.dk

12 EV Metalværk A/S Ribovej 1 52975018 6950 Ringkøbing Klaus Agger 25 21 96 74 klaus@evmetal.dk 

13 Fonden NaturKraft Ved Fjorden 6 39002604 6950 Ringkøbing Peter Sand 23 28 54 30 ps@kraftnet.com

14 Geo Partner Birkmosevej 22A 20014784 6950 Ringkøbing Arne Frost Vedsted 61 62 83 71 afv@geopartner.dk

15 Green Ejendomme Aps Birkmosevej 13 10949807 6950 Ringkøbing Per Green 20 62 40 01 pg@pergreen.dk

16 Grue + Kirkgaard A/S Nupark 51 30534034 7500 Holstebro Mogens Kirkgaard 21 75 92 21 mk@grki.dk

17 Havnegrillen Ved Fjorden 4 33935234 6950 Ringkøbing Ole Glerup Nahnsen 51 32 32 39 on.dps@live.dk

18 Henry Kjeldsen. Ringkøbing Tømmerhandel A/S Enghavevej 13-17 66022218 6950 Ringkøbing Kurt Jørgensen 40 81 10 50 kkj@10-4.dk

19 Hotel Fjordgaarden A/S Vester Kær 28   30819926 6950 Ringkøbing Brian Madsen 40 32 03 00 brian@fjordgaarden.dk

20 Jens Byskov A/S Vellingvej 45 31262011 6950 Ringkøbing Peter Byskov 61 71 33 66 peter@jensbyskov.dk

21 JKS a/s Rødkløvervej 2 19687236 6950 Ringkøbing Søren Ingemann 61 63 07 70 sih@jks.dk

22 JSB Plast A/S Frejasvej 7 28064551 6950 Ringkøbing Jan Hykkelberg 51 50 08 35 jabro@jsbglobal.com

23 Jyske Bank A/S Nygade 22 17616617 6950 Ringkøbing Alice Klaustrup 26 71 30 45 alice@jyskebank.dk

24 Lange Sikkerhedsudstyr A/S Thorsvej 5 25571584 6950 Ringkøbing John David Bøye 97 32 45 66 john@lange-as.dk

25 MHKP Holding ApS Jagtvej 6 21222186 6950 Ringkøbing Martin Krogh Pedersen 20 25 06 11 mkp@kpkomponenter.dk

26 One Collection A/S Vesterled 19 29787786 6950 Ringkøbing Ivan Hansen 70 27 71 01 ih@onecollection.com

27 Partner Revision Birkmosevej 20A, 1. 15807776 6950 Ringkøbing Søren H. Andersen 98 32 10 55 sha@partner-revision.dk

28 PRONAMIC Aps Fjord Allé 13 34080623 6950 Ringkøbing Leif Glintborg 40 38 02 33 lg@pronamic.com

29 PwC Ringkøbing-Skjern Østergade 40 33771231 6900 Skjern Henrik Dalgaard 20 20 03 45 hdg@pwc.dk

30 RAH Service A/S Ndr. Ringvej 4 25802500 6950 Ringkøbing Jacob Møller 29 38 30 66 jm@rah.dk

31 Rasmussens Bogtrykkeri ApS Nørregade 9 21370487 6950 Ringkøbing Tommy Eriksen 40 53 11 93 te@arastryk.dk

32 Revisionsfirmaet Martinsen Østergade 130 32285201 6900 Skjern Kim Rune Brarup 40 53 98 25 krb@martinsen.dk

33 Ringkøbing Fjernvarmeværk Amba Kongevejen 19A 37560219 6950 Ringkøbing Thomas Glibstrub 97 32 32 44 tg@rfv.dk

34 Ringkøbing Handelsforening  V. Strandgade 6E, ST. 25108515 6950  Ringkøbing  Jacob Muldkjær Rasmussen 22 42 30 99 jacob@ringkoebing.dk

35 Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 37536814 6950 Ringkøbing Niels Kjær Hansen 76 24 92 65 nkh@landbobanken.dk

36 Ringkøbing Løve Apoteket Torvegade 5 21959448 6950 Ringkøbing Henning Lund Lukasen 29 46 73 23 henning@apovest.dk

37 Ringkøbing-Skjern Boligforening Kongevejen 46 44674610 6950 Ringkøbing Bo Lodbjerg 97 32 17 11 bl@rsbolig.dk

38 Straction Leadership ApS Egevej 14 39365960 6950 Ringkøbing Morten Mortensen 22 17 11 67 mortenegevej@icloud.com

39 Søms A/S Industrivej 1 13576939 6940 Lem St. Tommy Wulff Larsen 28 45 38 38 tl@soems.dk

40 Tænketanken Hvashøj 21 6950 Ringkøbing c/o Katja Dybdahl 29 80 02 33 katja.sd@gmail.com

41 Vestjysk Marketing Aps Ribovej 6 10029155 6950 Ringkøbing Boy Boysen 23 42 46 91 boy@vestjyskmarketing.dk

42 vestjyskBANK Torvet 2 34631328 6950 Ringkøbing Allan Stampe 61 56 06 31 als@vestjyskbank.dk

Udskriftsdato - 21-06-2019
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